
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama ("Narodne novine" broj 
25/13., 85/15. i 69/22.) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 35/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15., 123/17., 98/19. i 144/20) gradonačelnik Grada Križevaca donio je

ODLUKU
određivanju posebne službene osobe mjerodavne za rješavanje ostvarivanja prava na 

pristup informacijama

I.
Romana Dabić, Stručna suradnica – tajnica gradonačelnika u Upravnom odjelu za 

pravne i opće poslove, imenuje se za posebnu službenu osobu mjerodavnu za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama (u daljnjem tekstu: Službenica za informiranje).

II.
Službenica za informiranje:

1) obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, kao i rješavanja pojedinačnih 
zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija,

2) unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Grada Križevaca i

3) osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama.

III.
Službenica za informiranje vodi poseban službeni Upisnik o zahtjevima, postupcima i 
odlukama o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija u 
Zakonom propisanom obliku.

IV.
Ova Odluka dostavit će se Povjereniku za informiranje u roku od mjesec dana od dana 
donošenja.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na službenoj 
web stranici Grada Križevaca.

KLASA: 008-01/25-01/0003 
URBROJ: 2137-2-01/12-25-2
Križevci, 17. studenog 2025.

GRADONAČELNIK
Tomislav Katanović



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-11-21T14:28:35+0100
	Grad Križevci
	TOMISLAV KATANOVIĆ
	Ovjera dokumenta




